An die Mitglieder des Ausschusses für Umwelt, Infrastruktur und Verkehr

der Stadt Beckum

Erweiterung der Tagesordnung für die Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Infrastruktur und Verkehr der Stadt Beckum am 14.08.2007

Einladung vom 01.08.2007

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Tagesordnung für die Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Infrastruktur und Verkehr der Stadt Beckum am 14.08.2007 wird hiermit um folgenden Punkt erweitert:

Öffentlicher Teil:

 Ordnungsbehördliche Verordnung der Stadt Beckum zum Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen 0672/2007 Beratung

Der bisherige Tagesordnungspunkt 5 - Anfragen - wird zu Tagesordnungspunkt 6.

Mit freundlichen Grüßen

gez.

(Joachim Mücke) Vorsitz

Anlage